
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

03.03.2025 № 135      

 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 24.02.2025 № 119 

 

 

В соответствии с пунктом 13 части 1 статьи 16 Федерального закона  

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления 
Администрации Томской области от 27.02.2014 № 53а «Об организации и 
обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей Томской области», пункта 3 
части 2 статьи 48 Устава городского округа Стрежевой 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 24.02.2025 № 119 «Об установлении расходного обязательства»: 

1.1. пункт 2.2. постановления изложить в редакции: 
«2.2. Установить стоимость трехразового питания для детей в 

оздоровительных лагерях с дневным пребыванием детей - 300 (Триста) рублей  
00 копеек в день». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа по социальной политике. 

 

 

Мэр городского округа 

 

В.В. Дениченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


